
 
Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 

е-маил: public@rfzo.rs           ПИБ бр. 101288707           мат. бр. 06042945        рач. бр. 840-26650-09 
08/3 бр. 404-2-2/15-8 
16.03.2015. године 

 
ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ДОПУНА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење и допуна конкурсне документације у вези са припремом понуде 
у поступку јавне набавке гума за аутомобиле за потребе Републичког фонда за здравствено 
осигурање, редни број јавне набавке 404-22-101/15-3  
 

Дана 13.03.2015. године заинтересовано лице се обратило захтевом  08/3 број 404-2-2/15-7 за 
појашњењем у вези са поступком јавне набавке набавке гума за аутомобиле за потребе Републичког 
фонда за здравствено осигурање, редни број јавне набавке 404-22-101/15-3, сходно члану 63. Закона 
о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12). 
 
  Питања заинтересованог лица и одговори Комисије: 
  

Питање: 
     „ Да ли је у понуди потребно навести произвођача пнеуматика?“ 
 

 Одговор: 
Наручилац врши допуну конкурсне документације на страни 22/29 КД , тако што у Обрасцу 

понуде додаје колону „ Произвођач и Модел гуме“. У складу са наведеним уместо: 
 
 
 
 

Аутомобилске гуме за службена возила 

Редни 
број 

Назив 
ставке Димензије  Јединица 

мере Количина 
Јединична 

цена  
без ПДВ-а 

Јединична 
цена  

са ПДВ-ом 

Укупна 
цена  

без ПДВ-
а 

Укупна 
цена  

са ПДВ-
ом 

1. Летње 
гуме 

145/80/13 ком 4 
    175/70/13 ком 16 
    185/60/14 ком 8 
    175x70x14 ком 16 
    195/65/15 ком 110 
    205/55/16 ком 16 
    225/45/17 ком 14 
    

2. Зимске 
гуме 

145/80/13 ком 4 
    175/70/13 ком 20 
    185/60/14 ком 8 
    175x70x14 ком 16 
    195/65/15 ком 110 
    205/55/16 ком 16 
    225/45/17 ком 14 
    

Укупно:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 Страна 22 oд 29 

 

 
 
 
 

 сада стоји: 
 

Аутомобилске гуме за службена возила 

Редни 
број 

Назив 
ставке Димензије Јединица 

мере Количина 
Произвођач 

и модел 
гуме 

 
Јединична 

цена  
без ПДВ-а 

Јединична 
цена  

са ПДВ-
ом 

Укупна 
цена  
без 

ПДВ-а 

Укупна 
цена  

са 
ПДВ-

ом 

1. Летње 
гуме 

145/80/13 ком 4   
    

175/70/13 ком 16   
    

185/60/14 ком 8   
    

175x70x14 ком 16   
    

195/65/15 ком 110   
    

205/55/16 ком 16   
    

225/45/17 ком 14   
    

2. Зимске 
гуме 

145/80/13 ком 4   
    

175/70/13 ком 20   
    

185/60/14 ком 8   
    

175x70x14 ком 16   
    

195/65/15 ком 110   
    

205/55/16 ком 16   
    

225/45/17 ком 14   
    

 Укупно: 
  

 
 

Питање: 

 „ Да ли имате посебних захтева у вези квалитета или брзинског/индекса оптерећења?“ 

           Одговор: 

Наручилац нема посебних захтава у вези квалитета или брзинског/индекса оптерећења. 

 

Из разлога допуне конкурсне документације, Наручилац у складу са чланом 63. Став 5. Закона о 
јавним набавкама истовремено продужава рок за подношење понуда до 20.03.2015., до 10.30. часова. 
Отварање понуда обавиће се дана 20.03.2015. године у 11.00 часова у просторијама Наручиоца у 
Београду, ул. Јована Мариновића 2. 

 

 

 КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 
 
 
 
57015.38/132 


